VORSPEISEN

SUPPEN
Schwabische Fladlesuppe

.

Pikante Gulaschsuppe nach Art des Hauses

Tomatencremesuppe

SALATTELLER
Beilagensalat

Griiner Salat

Waurstsalat ohne Kase
Elsasser Wurstsalat mit Kase
Gemischter Salat

Griechischer Bauernsalat
Gemischter Salat mit Oliven, Fetakise
und Zwiebeln

Salat Chef
mit Schinken, Kése, Paprika, Zwiebeln und Ei

Fitness Salat
Gemischter Salat mit Putenbruststreifen

Salat SV Gorwihl
Gemischter Salat mit Rindfleischstreifen

Salat Tonno
Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln
und Oliven

Zanderknusperle
auf Blattsalat

ROSTGERICHTE

4.50 €
5.50€
450 €

3.50€

3.50€

6.90€

850€

6.90 €

9.50 €

9.90 €

11.50 €

1580 €

1280 €

13.80 €

HAUPTGERICHTE

SCHWEIN

Paniertes Schnitzel
mit Pommes und Salat

Rahmschnitzel
mit einer feinen Rahmsauce,
Spétzle und Salat

Jagerschnitzel
an einer feinen Champignonsauce,
Spétzle und Salat

Zigeunerschnitzel
mit hausgemachter Zigeunersauce,
Kartoffelchips und Salat

Cordon Bleu
gefllit mit Schinken und Kase,
Pommes und Salat

Cordon Bleu Elsass
gefiillt mit Speck und Miinsterkése,
Pommes und Salat

Cordon Bleu Alpen Art
gefiillt mit Schinken und Raclettekase,
Pommes und Salat

Schweinertickensteak Holzfaller Art
mit gebratenem Speck und Réstzwiebeln,
Pommes und Salat

Schweinemedaillons Madagaskar
serviert mit Pfefferrahmsauce, Spatzle
und Salat

1350 €

1450 €

1550 €

15.50 €

16.90 €

1790 €

18.90 €

19.50 €

19.50 €

KINDERGERICHTE, DESSERTS
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RIND

Argentinisches Rumpsteak (300 g}
mit Krauterbutter, Pommes und Salat

Argentinisches Rumpsteak

SV Gérwihl (300 g)

mit Pfeffersauce, Kroketten, Gemdse
und Salat

Grillteller
verschiedene Fleischsorten (Rind, Pute,

21.50€

24,50 €

2750€

Schweln) mit gebratenem Speck, Zwiebeln,

Champignons, Kartoffelchips und Salat

Beilagen und Saucen nach Wahl

GEFLUGEL

Putenschnitzel natur
mit Pommes und Salat

Putensteak
Sauce und Beilagen nach Wah! und Salat

Puten Cordon Bleu
yelllumit Sthinken und Kise,
Pommes und Salat

ROSTIGERICHTE

Rosti Schweizer Art
mit zwei Spiegeleiern und
Raclettekdse tiberbacken

Rosti Jagerin
mit frischen Champignons und Rahmsauce

Rosti Oma Art

mit Schinken, frischen Tomaten,

Sauce Hollandaise und Kase tiberbacken,
zwei Spiegeleier

Rosti vegetarisch
mit verschiedenen Gemiisesorten,
Tomaten und Kése iiberbacken

Rosti Zaricher Art
Putenbrustgeschnetzeltes mit
Champignonrahmsauce

Rosti Tessiner Art
Schweinertickensteak (200 g) mit
frischen Tomaten und Kase Giberbacken

Rosti Gorwihl
Schweinefilet (180 g} mit Pfefferrahmsauce
oder Champignonrahmsauce

11.50 €

13.50 €

15.50 €

17.50 €

18.50€

GERICHTE FUR KINDER

Chicken Nuggets
mit Pommes

Kinderschnitzel
Beilagen nach Wahl

Portion Pommes, Chips, Spatzle, Kroketten

DESSERTS

Warmer Apfelstrudel
mit Vanilleeis, Schokoladensauce und Sahne

HeiBe Liebe
Vanilleeis mit heier Himbeersauce und Sahne

Coup Danemark
Vanilleeis mit heier Schokoladensauce
und Sahne

Bananensplit

Vanilleeis mit Schokoladensauce und Sahne

Wir bieten auch hausgemachte Desserts an.
Bitte fragen Sie nach.

6.50 €

6.50 €

3.50€

5.50€

550€

550€

550€
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AKTION

13.50 €

1850 €
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Ab ndchster Woche
selbstgemachte Burger
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